
ZARZĄDZENIE Nr 79/ 2023 

Burmistrza Drawna 

z dnia 29 listopada 2023r. 

 

 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Urzędu Miejskiego                         

w Drawnie 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 

1974r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2023r. poz. 1456) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. W zamian za dzień ustawowo wolny od pracy, który przypada w innym dniu niż 

niedziela, tj. 11 listopada 2023r. (sobota) ustalam dla pracowników Urzędu Miejskiego                            

w Drawnie dodatkowy dzień wolny od pracy w dniu 22 grudnia 2023r.  

 

 § 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

 § 3. Powiadomienie mieszkańców o dniu wolnym odbędzie się poprzez wywieszenie 

informacji na drzwiach wejściowych do budynku urzędu, na tablicy ogłoszeń w urzędzie oraz 

poprzez zamieszczenie informacji na stronach internetowych Urzędu, najpóźniej na 8 dni 

przed dniem wolnym. 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-12-12T10:55:32+0100
	Andrzej Wojciech Chmielewski




